



GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DO PIAUÍ - SEAD-PI
GABINETE DO PREGOEIRO 6 - SEAD

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo nº 00002.004551/2023-27

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00002.004551/2023-27

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2023/SEAD

Trata-se do Pregão Eletrônico nº 33/2023/SEAD, que tem como objeto **Registro de Preços para fins de contratação(ões) de pessoa(s) jurídica(s) especializadas nos serviços de manutenção urbana e limpeza de áreas públicas, serviços de limpeza de reservatórios e recipientes, serviços de lavagem, limpeza e higienização de itens de escritório, auditório e de segurança, Serviço de Limpeza Lavagem e Higienização de colchões e serviço de coleta de resíduos não perigosos tipo entulho**, a ser realizado através de Licitação na modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, conforme especificações, condições e quantidades estimadas, descritas na tabela constante do Termo de Referência (ID 010563652)

Considerando os registros assentados em Atas das sessões realizadas pelo sistema LICITACOES-E (Banco do Brasil) por meio do site: www.licitacoes-e.com.br.

Considerando a plena regularidade a plena regularidade e legalidade do certame, com a devida observância dos princípios constitucionais da publicidade, ampla defesa e julgamento objetivo das propostas, proporcionando a todos os interessados ciência dos atos realizados e a exortação para o exercício das faculdades recursais;

Considerando que o presente processo licitatório resultou em propostas de preços vantajosa para a Administração Pública;

RESOLVE:

Concordar com a Adjudicação (ID 012959363) e, com fundamento no item 12 do Edital do Pregão Eletrônico nº 033/2023/SEAD, HOMOLOGAR o resultado do procedimento licitatório supracitado, em favor das empresas descritas abaixo, subsidiado pelo que consta em Atas e registros via sistema LICITACOES-E do Banco do Brasil, Termo de Adjudicação, Propostas Readequadas e demais documentos que passam a integrar esse Termo de Homologação, na forma disposta no Edital e anexos do procedimento licitatório:

Itens Homologados: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 e 19

Abertura das propostas de Preços: 11/01/2024, às 09:00h

Sessão de Disputa de Preços: 11/01/2024, às 10:00h

LOCAL: <https://www.licitacoes-e.com.br>

Pregoeira: Valdirene Oliveira Machado Luz

Data da Adjudicação: 21, 29 e 31/05/2024; 03, 05, 06, 07 e 11/06/2024

Data da Homologação no sistema licitacoes-e: 11/06/2024

LOTES: 01, 02, 09, 13 e 17

RAZÃO SOCIAL: GREEN LTDA

CNPJ: 19.752.891/0001-60

ENDEREÇO: Rua Epitácio Pessoa, nº 1079, Bairro Lourival Parente - Teresina/PI - CEP 64023-400

CONTATO: (86) 9 9539-6618

E-MAIL: greenservbr@gmail.com

REPRESENTANTE: Sérgio Henrique Linhares Menezes

SITUAÇÃO/ ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO: VENCEDORA

LOTE 01

(PIAUIPREV, JUCEPI, CCOM, INTERPI, SDE, SAF, IASPI, DECID, SEPLAN, SEDEC, IDEPI, CENDFOL, SETUR, GAMIL, DER, PGE, VICE-GOV, SETRANS, SEOGV e SEDRAMER) -

GRUPO 1 - Serviço de Manutenção Urbana e Limpeza de Áreas Públicas (Externa).

LOTE	QTD.	UND	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	141.655	m ²	Serviço 01 - Serviço de Roço	R\$ 0,57	R\$ 80.743,35
	144.935,10	m ²	Serviço 02 - Serviço de Capina.	R\$ 2,25	R\$ 326.103,97

Valor Total: R\$ 406.847,32 (Quatrocentos e seis mil oitocentos e quarenta e sete reais e trinta e dois centavos)

LOTE 02

(PIAUIPREV, JUCEPI, CCOM, INTERPI, SDE, SAF, IASPI, DECID, SEPLAN, SEDEC, IDEPI, CENDFOL, SETUR, GAMIL, DER, PGE, VICE-GOV, SETRANS, SEOGV e SEDRAMER) -

GRUPO 2 - Serviço de Limpeza de Reservatórios e Recipientes (Interna).

LOTE	QTD.	UND	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
02	503	m ³	Serviço 03 - Serviço de Limpeza de Caixa d'água.	R\$ 56,00	R\$ 28.168,00
	642	m ³	Serviço 04 - Serviço de Limpeza de Cisterna.	R\$ 56,35	R\$ 36.176,70
	1.757	m ³	Serviço 05 - Serviço de Limpeza, Esgotamento e Higienização de Fossa Séptica.	R\$ 115,85	R\$ 203.548,45
	1.033,80	m ³	Serviço 06 - Serviço de Limpeza e Esgotamento e Higienização de Caixa de Gordura.	R\$ 58,80	R\$ 60.787,44

Valor Total: R\$ 328.680,59 (Trezentos e vinte e oito mil seiscentos e oitenta reais e cinquenta e nove centavos)

LOTE 09

(FUESPI) - GRUPO 1 - Serviço de Manutenção Urbana e Limpeza de Áreas Públicas (Externa).

LOTE	QTD.	UND	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
09	890.023	m ²	Serviço 01 - Serviço de Roço.	R\$ 0,57	R\$ 507.313,11
	890.023	m ²	Serviço 02 - Serviço de Capina.	R\$ 2,26	R\$ 2.011.451,98

Valor Total: R\$ 2.518.765,09 (Dois milhões quinhentos e dezoito mil setecentos e sessenta e cinco reais e nove centavos)

LOTE 13

(CBMEPI e SESAPI) GRUPO 2 - Serviço de Limpeza de Reservatórios e Recipientes (Interna).

LOTE	QTD.	UND	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
13	14.314	m ³	Serviço 03 - Serviço de Limpeza de Caixa d'água.	R\$ 80,00	R\$ 1.145.120,00
	14.310	m ³	Serviço 04 - Serviço de Limpeza de Cisterna.	R\$ 80,50	R\$ 1.151.955,00
	2.715,60	m ³	Serviço 05 - Serviço de Limpeza, Esgotamento e Higienização de Fossa Séptica.	R\$ 165,50	R\$ 449.431,80
	11.758	m ³	Serviço 06 - Serviço de Limpeza e Esgotamento e Higienização de Caixa de Gordura.	R\$ 84,00	R\$ 987.672,00

Valor Total: R\$ 3.734.178,80 (Três milhões setecentos e trinta e quatro mil cento e setenta e oito reais e oitenta centavos)

LOTE 17

(SEJUS e DETRAN) GRUPO 1 - Serviço de Manutenção Urbana e Limpeza de Áreas Públicas (Externa).

LOTE	QTD.	UND	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
17	18.111,38	m ²	Serviço 01 - Serviço de Roço.	R\$ 0,57	R\$ 10.323,49
	36.900,34	m ²	Serviço 02 - Serviço de Capina.	R\$ 2,25	R\$ 83.025,76

Valor Total: R\$ 93.349,25 (Noventa e três mil trezentos e quarenta e nove reais e vinte e cinco centavos)

LOTES: 03 e 11					
RAZÃO: BIOLAVSEC SERVICOS DE HIGIENIZACAO E IMPERMEABILIZACAO DE MOVEIS LTDA					
CNPJ: 37.509.784/0001-98					
ENDEREÇO: Rua Eustaquio Portella nº 217, bairro São Cristóvão, Teresina-PI, CEP; 64051-010					
CONTATO: (86) 9 9551-3978/ 9 9426-4087					
E-MAIL: licitacoes@biolavsec.com.br / contratos@biolavsec.com.br / administrativo@biolavsec.com.br					
REPRESENTANTE: Pedro Keile Arantes Alves					
SITUAÇÃO/ ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO: VENCEDORA					
LOTE 03					
(PIAUIPREV, JUCEPI, CCOM, INTERPI, SDE, SAF, IASPI, DECID, SEPLAN, SEDEC, IDEPI, CENDFOL, SETUR, GAMIL, DER, PGE, VICE-GOV, SETRANS, SEOGV e SEDRAMER) -GRUPO 3 - Serviço de Lavagem, Limpeza e Higienização de itens de escritório, auditório e de segurança (Interna).					
LOTE	QTD.	UND	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
3	2.022	m²	Serviço 07 - Serviço de Higienização e Limpeza de Carpetes.	R\$ 30,20574	R\$ 61.076,00
	442	m²	Serviço 08 - Serviço de Higienização e Limpeza de Tapetes.	R\$ 20,00	R\$ 8.840,00
	470	m²	Serviço 09 - Serviço de Higienização e Limpeza de Corti na de tecido.	R\$ 15,00	R\$ 7.050,00
	1.040	m²	Serviço 10 - Serviço de Higienização e Limpeza de Persiana (Rolo)	R\$ 15,00	R\$ 15.600,00
	3.534	m²	Serviço 11 - Serviço de Higienização e Limpeza de Persiana (Fita vertical) .	R\$ 12,00	R\$ 42.408,00
	2.954	Unidade	Serviço 12 - Serviço de Higienização e Limpeza de Cadeira de Auditório.	R\$ 30,00	R\$ 88.620,00
	1.912	Unidade	Serviço 13 - Serviço de Higienização e Limpeza de Cadeira de Escritório (Tipo presidente).	R\$ 35,00	R\$ 66.920,00
	6.188	Unidade	Serviço 14 - Serviço de Higienização e Limpeza de Cadeira Escritório.	R\$ 22,00	R\$ 136.136,00
Valor Total: R\$ 426.650,00 (Quatrocentos e vinte e seis mil seiscientos e cinquenta reais)					
LOTE 11					
(FUESPI) GRUPO 3 - Serviço de Lavagem, Limpeza e Higienização de itens de escritório, auditório e de segurança (Interna).					
LOTE	QTD.	UND	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
11	4.444,60	m²	Serviço 07 - Serviço de Higienização e Limpeza de Carpetes.	R\$ 31,2899	R\$ 139.071,08
	68	m²	Serviço 09 - Serviço de Higienização e Limpeza de Corti na de tecido.	R\$ 30,00	R\$ 2.040,00
	1.130	Unidade	Serviço 12 - Serviço de Higienização e Limpeza de Cadeira de Auditório.	R\$ 31,00	R\$ 35.030,00
	114	Unidade	Serviço 13 - Serviço de Higienização e Limpeza de Cadeira de Escritório (Tipo presidente).	R\$ 40,00	R\$ 4.560,00
	1.110	Unidade	Serviço 14 - Serviço de Higienização e Limpeza de Cadeira Escritório.	R\$ 22,00	R\$ 24.420,00
Valor Total: R\$ 205.121,08 (Duzentos e cinco mil cento e vinte e um reais e oito centavos)					

LOTES: 04 e 14					
RAZÃO: BRILHO CONSTRUCOES LTDA					
CNPJ: 07.594.738/0001-73					
ENDEREÇO: Rua X, nº 3567 – A, bairro Vale Quem Tem, CEP: 64.057-525, Teresina – PI					
CONTATO: (86) 3235-1733/ 9 9952-8748					
E-MAIL: brilhoserv@gmail.com					
REPRESENTANTE: Paulo Janildo Parga Rosendo					
SITUAÇÃO/ ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO: VENCEDORA					
LOTE 04					
(SEDUC) GRUPO 1 - Serviço de Manutenção Urbana e Limpeza de Áreas Públicas (Externa).					
LOTE	QTD.	UND	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
04	1.564.530,68	m ²	Serviço 01 - Serviço de Roço.	R\$ 0,57	R\$ 891.782,49
	1.564.530,68	m ²	Serviço 02 - Serviço de Capina.	R\$ 2,26	R\$ 3.535.839,34
Valor Total: R\$ 4.427.621,82 (Quatro milhões quatrocentos e vinte e sete mil seiscentos e vinte e um reais e oitenta e dois centavos)					
LOTE 14					
(CBMEPI) GRUPO 3 - Serviço de Lavagem, Limpeza e Higienização de itens de escritório, auditório e de segurança (Interna).					
LOTE	QTD.	UND	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
14	65	m ²	Serviço 10 - Serviço de Higienização e Limpeza de Persiana (Rolo)	R\$ 20,23	R\$ 1.314,95
	350	Unidade	Serviço 12 - Serviço de Higienização e Limpeza de Cadeira de Auditório.	R\$ 24,63	R\$ 8.620,50
	174	Unidade	Serviço 13 - Serviço de Higienização e Limpeza de Cadeira de Escritório (Tipo presidente).	R\$ 28,91	R\$ 5.030,34
	390	Unidade	Serviço 14 - Serviço de Higienização e Limpeza de Cadeira Escritório.	R\$ 15,47	R\$ 6.033,30
Valor Total: R\$ 20.999,09 (Vinte mil novecentos e noventa e nove reais e nove centavos)					

LOTES: 06, 12 e 16					
RAZÃO SOCIAL: M. A. ALENCAR TRIGO EIRELI					
CNPJ: 24.862.839/0001-05					
ENDEREÇO: Rua Jonas Silva, nº 81, Bairro São Cristóvão - CEP: 64056-055, Teresina-PI					
CONTATO: 86) 98148- 8412/ (86) 98892-4451/ (86) 99823-3650					
E-MAIL: acquamaxteresina@gmail.com					
REPRESENTANTE: Marco Aurelio Alencar Trigo					
SITUAÇÃO/ ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO: VENCEDORA					
LOTE 06					
(SEAD e PCPI) - GRUPO 1 - Serviço de Manutenção Urbana e Limpeza de Áreas Públicas (Externa).					
LOTE	QTD.	UND	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
06	911.220	m ²	Serviço 01 - Serviço de Roço	R\$ 0,57	R\$ 519.395,40
	604.880	m ²	Serviço 02 - Serviço de Capina.	R\$ 2,26	R\$ 1.367.028,80
Valor Total: R\$ 1.886.424,20 (Um milhão oitocentos e oitenta e seis mil quatrocentos e vinte e quatro reais e vinte centavos)					
LOTE 12					

(CBMEPI e SESAPI) GRUPO 1 - Serviço de Manutenção Urbana e Limpeza de Áreas Públicas (Externa).					
LOTE	QTD.	UND	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
12	12.733	m ²	Serviço 01 - Serviço de Roço	R\$ 0,57	R\$ 7.257,81
	340.333	m ²	Serviço 02 - Serviço de Capina.	R\$ 2,26	R\$ 769.152,58
Valor Total: R\$ 776.410,39 (Setecentos e setenta e seis mil quatrocentos e dez reais e trinta e nove centavos)					
LOTE 16 (SESAPI) GRUPO 5 - Serviço de Coleta de Resíduos Não Perigosos Tipo Entulho.					
LOTE	QTD.	UND	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
16	12.758	m ³	Serviço 17 - Serviço de coleta de entulho sob demanda.	R\$ 27,74	R\$ 353.906,92
Valor Total: R\$ 353.906,92 (Trezentos e cinquenta e três mil novecentos e seis reais e noventa e dois centavos)					

LOTES: 07 e 18					
RAZÃO: KELSON RODRIGUES DOS SANTOS LTDA					
CNPJ: 07.295.673/0001-65					
ENDEREÇO: Rua Doutora Vera Carvalho, nº 08, bairro Cancela, CEP: 64.804-322, Floriano – PI,					
CONTATO: (89) 3522-1017					
E-MAIL: florianolimpadora01@hotmail.com					
REPRESENTANTE: Kelson Rodrigues dos Santos					
SITUAÇÃO/ ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO: VENCEDORA					
LOTE 07 (SEAD e PCPI) - GRUPO 2 - Serviço de Limpeza de Reservatórios e Recipientes (Interna).					
LOTE	QTD.	UND	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
07	914	m ³	Serviço 03 - Serviço de Limpeza de Caixa d'água.	R\$ 80,00	R\$ 73.120,00
	374	m ³	Serviço 04 - Serviço de Limpeza de Cisterna.	R\$ 50,00	R\$ 18.700,00
	1.224	m ³	Serviço 05 - Serviço de Limpeza, Esgotamento e Higienização de Fossa Séptica.	R\$ 102,12	R\$ 124.994,88
	147	m ³	Serviço 06 - Serviço de Limpeza e Esgotamento e Higienização de Caixa de Gordura.	R\$ 40,00	R\$ 5.880,00
Valor Total: R\$ 222.694,88 (Duzentos e vinte e dois mil seiscentos e noventa e quatro reais e oitenta e oito centavos)					
LOTE 18 (SEJUS e DETRAN) GRUPO 2 - Serviço de Limpeza de Reservatórios e Recipientes (Interna).					
LOTE	QTD.	UND	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
18	4.660	m ³	Serviço 03 - Serviço de Limpeza de Caixa d'água.	R\$ 70,00	R\$ 326.200,00
	163.932	m ³	Serviço 05 - Serviço de Limpeza, Esgotamento e Higienização de Fossa Séptica	R\$ 115,69	R\$ 18.965.293,08
	2.175	m ³	Serviço 06 - Serviço de Limpeza e Esgotamento e Higienização de Caixa de Gordura.	R\$ 40,00	R\$ 87.000,00
Valor Total: R\$ 19.378.493,08 (Dezenove milhões trezentos e setenta e oito mil quatrocentos e noventa e três reais e oito centavos)					

LOTES: 08, 10 e 19					
RAZÃO SOCIAL: C A DA SILVA LTDA					
CNPJ: 05.104.194/0001-99					
ENDEREÇO: Núcleo Curral de Pedras –s/n- Zona Rural – CEP. 64.450-000, Monsenhor Gil- PI					
CONTATO: (86) 9 9927-5953/ 3220-8295/ 9 9407-8048					
<u>E-MAIL:</u>					
REPRESENTANTE: Carlos Alberto da Silva					
SITUAÇÃO/ ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO: VENCEDORA					
LOTE 08					
(SEAD) - GRUPO 3 - Serviço de Lavagem, Limpeza e Higienização de itens de escritório, auditório e de segurança (Interna).					
LOTE	QTD.	UND	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
08	40	m ²	Serviço 07 - Serviço de Higienização e Limpeza de Carpetes.	R\$ 33,85	R\$ 1.354,00
	10	m ²	Serviço 09 - Serviço de Higienização e Limpeza de Corti na de tecido.	R\$ 30,00	R\$ 300,00
	10	m ²	Serviço 10 - Serviço de Higienização e Limpeza de Persiana (Rolo)	R\$ 21,40	R\$ 214,00
	10	m ²	Serviço 11 - Serviço de Higienização e Limpeza de Persiana (Fita vertical) .	R\$ 21,40	R\$ 214,00
	200	Unidade	Serviço 12 - Serviço de Higienização e Limpeza de Cadeira de Auditório.	R\$ 26,07	R\$ 5.214,00
	200	Unidade	Serviço 13 - Serviço de Higienização e Limpeza de Cadeira de Escritório (Tipo presidente).	R\$ 30,58	R\$ 6.116,00
	2.400	Unidade	Serviço 14 - Serviço de Higienização e Limpeza de Cadeira Escritório.	R\$ 16,37	R\$ 39.288,00
Valor Total: R\$ 52.700,00 (Cinquenta e dois mil e setecentos reais)					
LOTE 10					
(FUESPI) GRUPO 2 - Serviço de Limpeza de Reservatórios e Recipientes (Interna).					
LOTE	QTD.	UND	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
10	2.367,31	m ³	Serviço 03 - Serviço de Limpeza de Caixa d'água.	R\$ 48,919900	R\$ 115.808,57
	149,36	m ³	Serviço 05 - Serviço de Limpeza, Esgotamento e Higienização de Fossa Séptica	R\$ 100,389900	R\$ 14.994,24
	3,415	m ³	Serviço 06 - Serviço de Limpeza e Esgotamento e Higienização de Caixa de Gordura.	R\$ 50,928000	R\$ 173,92
Valor Total: R\$ 130.976,72 (Cento e trinta mil novecentos setenta e seis reais e setenta e dois centavos)					
LOTE 19					
(DETRAN) GRUPO 3 - Serviço de Lavagem, Limpeza e Higienização de itens de escritório, auditório e de segurança (Interna).					
LOTE	QTD.	UND	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
19	1.132,78	m ²	Serviço 11 - Serviço de Higienização e Limpeza de Persiana (Fita vertical).	R\$ 20,32	R\$ 23.018,08
	308	Unidade	Serviço 12 - Serviço de Higienização e Limpeza de Cadeira de Auditório.	R\$ 24,76	R\$ 7.626,08
	124	Unidade	Serviço 13 - Serviço de Higienização e Limpeza de Cadeira de Escritório (Tipo presidente).	R\$ 29,03	R\$ 3.599,72
	950	Unidade	Serviço 14 - Serviço de Higienização e Limpeza de Cadeira Escritório.	R\$ 15,53	R\$ 14.753,50

Valor Total: R\$ 48.997,38 (Quarenta e oito mil novecentos e noventa e sete reais e trinta e oito centavos)

LOTES: 5 e 15

RAZÃO: QUALITYSERV CONSTRUTORA SERVICOS E REFORMAS LTDA

CNPJ: 21.376.282/0001-04

ENDEREÇO: Rua Raimundo Pingalho, nº 75, Sala B, Bairro – Centro, CEP: 64.390-000, Agricolândia - PI,

CONTATO: (86)99495-0003/ (86)3085-1925

E-MAIL: qualityservconstrutora@hotmail.com

REPRESENTANTE: Gustavo Henrique da Silva Santos

SITUAÇÃO/ ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO: VENCEDORA

LOTE 05

(SEDUC) GRUPO 2 - Serviço de Limpeza de Reservatórios e Recipientes (Interna).

LOTE	QTD.	UND	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
05	15.380,00	m³	Serviço 03 - Serviço de Limpeza de Caixa d'água.	R\$ 79,75	R\$ 1.226.555,00
	15.380,00	m³	Serviço 04 - Serviço de Limpeza de Cisterna.	R\$ 80,75	R\$ 1.234.245,00
	15.380,00	m³	Serviço 05 - Serviço de Limpeza, Esgotamento e Higienização de Fossa Séptica.	R\$ 165,25	R\$ 2.541.545,00
	15.380,00	m³	Serviço 06 - Serviço de Limpeza e Esgotamento e Higienização de Caixa de Gordura.	R\$ 83,75	R\$ 1.288.075,00

Valor Total: R\$ 6.290.420,00 (Seis milhões duzentos e noventa mil quatrocentos e vinte reais)

LOTE 15

(CBMEPI) GRUPO 4 - Serviço de Higienização de Colchões de Solteiro e Lavagem de EPI de Combate a Incêndio.

LOTE	QTD.	UND	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
15	420	m³	Serviço 15 - Serviço de Higienização de Colchões de Solteiro.	R\$ 32,00	R\$ 13.440,00
	4.704	m³	Serviço 16 - Serviço de Lavagem de EPI de Combate a Incêndio.	R\$ 60,00	R\$ 282.240,00

Valor Total: R\$ 295.680,00 (Duzentos e noventa e cinco mil seiscentos e oitenta reais)

Teresina – PI.

(documento assinado e datado eletronicamente)

SAMUEL PONTES DO NASCIMENTO

Secretário de Administração do Estado do Piauí



Documento assinado eletronicamente por **SAMUEL PONTES DO NASCIMENTO - Mat.0209541-2, Secretário de Estado**, em 11/06/2024, às 17:04, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Cap. III, Art. 14 do [Decreto Estadual nº 18.142, de 28 de fevereiro de 2019](#).



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador **012959553** e o código CRC **12A2B913**.